tasse) 

� 25.520,50  In cifre  

In lettere: euroventicinquemilacinquecentoventi/50 

E DICHIARA CHE 

1) i costi della manodopera, da intendersi ricompresi all�interno del prezzo annuo complessivamente offerto per 

la presente fornitura, sono pari a � 623,00 (in lettere euro seicentoventitre/00); 

2) il costo degli oneri aziendali concernenti l�adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui 

luoghi di lavoro, ricompreso all�interno del prezzo annuo complessivamente offerto per la presente fornitura è 

pari a � 332,00 (euro trecentotrentadue/00); 

3) la presente offerta si intende valida ed impegnativa per 180 (centottanta) giorni dal termine di cadenza della 

relativa presentazione. 

Il premio annuo lordo (comprensivo di imposte e altre tasse) offerto dal concorrente è cosi dettagliato: